TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

     LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Số:  16 /LĐLĐ-NC                             Bình Thuận, ngày 19  tháng 7  năm 2018
   V/v báo cáo thống kê về tổ chức, cán bộ

nữ công và khảo sát cán bộ nữ công tiêu biểu

Kính gửi:   LĐLĐ cấp huyện, công đoàn ngành

Thực hiện công văn số 1372/TLĐ ngày 11/7/2018 của Tổng liên đoàn Lao

động Việt Nam yêu cầu báo cáo thống kê về tổ chức, cán bộ nữ công và khảo sát

cán bộ nữ công tiêu biểu.

Để có cơ sở tổng hợp, thống kê tình hình nữ cán bộ công đoàn trong đội

ngũ cán bộ làm công tác nữ công và tổ chức Ban nữ công sau Đại hội công đoàn

các cấp nhiệm kỳ 2018-2023, Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh yêu cầu

Liên đoàn lao động các huyện, Thị xã, Thành phố, Công đoàn ngành báo cáo

thống kê về tổ chức, cán bộ nữ công theo Biểu số 01và 02 gửi về Liên đoàn lao

động tỉnh (qua Ban Nữ công) trước ngày 10/8/2018 (theo biểu mẫu gửi kèm) để

tổng hợp báo cáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

                                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ

 Nơi nhận:          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- VT,NC

              Trần Văn Dũng

		2018-07-25T13:43:59+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Dũng<dungtv@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-25T13:44:23+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!